KATALOG WYROBÓW
Spis tre ści:
  typ strona
1. Filtroodmulnik FO / FOM Bis 2
2. Charakterystyka przepływów filtroodmulnika - 3
3. Odmulacz siatkowo - inercyjny  IOW / IOW mag. 4
4. Sprzęgło hydrauliczne  SH 5
5. Sprzęgło hydrauliczne / odmulacz  SH/OM 6

tr
o
n
a
3
Charakterystyka przepływów dla FILTROODMULNIKA
∆p = f(V)
∆p =  ξ x ζ  V2/2
ξ - współczynnik oporu miejscowego:
dla typ FO = 2
dla typ FOM = 3
Charakterystyka przepływu dla FO-40 i FOM 40
Charakterystyka przepływu dla FO-50 i FOM 50
Charakterystyka przepływu dla FO-65 i FOM 65
Charakterystyka przepływu dla FO-80 i FOM 80
Charakterystyka przepływu dla FO-100 i FOM 100
Charakterystyka przepływu dla FO-125 i FOM 125
Charakterystyka przepływu dla FO-150 i FOM 150
Charakterystyka przepływu dla FO-200 i FOM 200
EURO-TERM ul. Parkowa 50a bud. 2, 86-300 Grudziądz, tel. 56 47 78 941, fax 56 47 54 834, biuro@euro-term.eu
S
tr
o

dla ΔΔΔΔT=5
Przepływ
[m³h]
Poj.
V/ l
Średnica
DN
Króćce
K1
Wymiary g/p
6/16
g/d
6/16
Waga
[kg] Hc Hr Hk A
SH/25/100 51,0 12,8 2,2 6,2 100 25 829 522 - 308 4/4 4/4 14
SH/32/100 64,9 16,2 2,8 6,2 100 32 829 522 - 308 4/4 4/4 15,5
SH/40/100 81,0 20,3 3,5 6,2 100 40 829 522 - 308 4/4 4/4 16
SH/50/100 113,7 28,4 4,9 6,2 100 50 829 522 - 308 4/4 4/4 18
SH/65/150 192,6 48,1 8,3 18,3 150 65 1075 718 - 359 4/4 4/4 29
SH/80/200 292,3 73,1 12,6 49,8 200 80 1395 988 371 419 4/4 4/5 62
SH/100/200 459,4 114,8 19,8 53,0 200 100 1495 1088 371 419 4/5 4/5 70
SH/125/250 696,0 174,0 30 89,1 250 125 1863 1408 395 473 4/6 4/5 107
SH/125/300 881,6 220,4 38 141,5 300 125 2057 1546 423 524 4/6 4/6 184
SH/150/300 1090,4 272,6 47 148,6 300 150 2157 1646 423 524 4/6 4/6 209
SH/200/350 1484,8 371,2 64 153,2 350 200 2443 1884 431 556 4/6 4/6 271
SH/200/400 1972,0 493,0 85 331,7 400 200 2729 2058 502 606 4/6 4/6 325
SH/250/450 2784,0 696,0 120 465,4 450 250 3025 2234 563 657 5/8 5/6 410
SH/250/600 3712,0 928,0 160 644,4 600 250 2450 1902 667 814 5/8 5/6 475
SH/300/500 4176,0 1044,0 180 618,8 500 300 3409 2512 616 708 5/8 5/6 460
SH/350/600 4640,0 1160,0 200 1024 600 350 3783 3344 667 814 5/10 5/8 489
SH/400/800 8120,0 2030,0 350 1680 800 400 3620 2732 664 1016 6/10 6/10 556
EURO-TERM ul. Parkowa 50a bud. 2, 86-300 Grudziądz, tel. 56 47 78 941, fax 56 47 54 834, biuro@euro-term.eu
S
tr
o

Wysoko ść [mm]  Wymiary
Przył ącza Poj. V
[litr]
Waga
[kg]
całkowita  króćca rozstaw 6 / 10 bar
Dn Hc Hk Hr h lr  g/p g/d K1 K2 K3 K4 K5
ZCW - 2000 1200 2380 680 1090 200 400 5/8 5/8 80 25 25 32 50 2000 600
ZCW - 2500 1200 2830 680 1540 200 400 5/8 5/8 80 25 25 32 50 2500 680
ZCW - 3000 1200 3130 680 1840 200 400 5/8 5/8 80 25 25 32 50 3000 725
ZCW - 3500 1400 2750 730 1540 200 500 6/8 6/8 80 25 25 32 50 3500 810
ZCW - 4000 1400 3350 730 1800 200 500 6/8 6/8 100 25 25 32 65 4000 943
ZCW - 5000 1400 4150 730 2550 200 500 6/8 6/8 100 25 25 32 65 5000 1190
ZCW - 6000 1600 3830 780 2300 200 500 6/8 6/8 125 25 25 32 65 6000 1240
ZCW - 8000 2000 3480 1380 1200 450 600 6/8 6/8 150 32 25 40 65 8000 1485
ZCW-10000 2000 4100 1380 1900 450 600 6/8 6/8 150 32 25 40 65 10000 1830
ZCW-12000 2000 4750 1380 2500 450 600 6/8 6/8 200 32 25 40 65 12000 2000
ZCW-15000 2000 5650 1380 3400 450 600 6/8 6/8 200 32 25 40 65 15000 2400
ZCW-20000 2400 5350 1200 2900 250 790 8/8 8/8 200 32 25 40 65 20000 2700
ZCW-25000 2400 6180 1200 4000 250 790 8/8 8/8 200 32 25 40 65 25000 2900
ZCW-30000 2400 7280 1200 5100 250 790 8/8 8/8 200 32 25 40 65 30000 3200
EURO-TERM ul. Parkowa 50a bud. 2, 86-300 Grudziądz, tel. 56 47 78 941, fax 56 47 54 834, biuro@euro-term.eu
S
tr
o

ZOS – 1000/S-10 1012 2000 1000 380
ZOS – 2500-10 1412 2830 2500 650
ZOS – 4000-10 1612 2785 4000 890
ZOS – 6000-10 1816 3355 6000 1410
ZOS – 8000-10 2016 3555 8000 1600
ZOS-25-10 ÷ ZOS-200-10
SEPARATOR POWIETRZA
Typ SP
Przeznaczony dla instalacji grzewczych i systemów
chłodniczych, stosowany przy niewielkich ciśnieniach.
Typ
Wymiary [mm]
Waga
[kg]
L D A
SP-32/219 300 219 32 8,3
SP-40/219 300 219 40 8,6
SP-50/219 300 219 50 8,9
SP-65/219 390 320 65 18
SP-80/300 390 320 80 19
SP-100/300 390 320 100 19
SP-125/300 390 320 125 20
SP-150/400 590 408 150 30
SP-200/500 590 408 200 32
EURO-TERM ul. Parkowa 50a bud. 2, 86-300 Grudziądz, tel. 56 47 78 941, fax 56 47 54 834, biuro@euro-term.eu
S
tr
o
n
a
1
6
ZBIORNIK ROZPRĘŻNY
Typ ZR
Zbiornik rozprężny służy do podłączenia przy zaworach bezpieczeństwa na źródle ciepła.
Zabezpieczenia powłoki przed korozją:
-malowane antykorozyjnie zewnętrznie,
Typ
Wymiary [mm] Waga
[kg]
D H A C
ZR-50/300 206 328 65 50 18
ZR-65/300 320 400 80 65 19
ZR-80/400 400 528 100 100 30
ZR-100/500 500 719 150 150 52
ZR-200/600 600 896 200 200 60
RURKA MANOMETRYCZNA / SYFONOWA
Typ RM
Przeznaczenie:
Rurki syfonowe stosowane są przy pomiarach ciśnienia cieczy, par i gazów w celu obniżenia temperatury medium,

- nierdzewny pasywowany
Akcesoria / Dodatki:
- izolacja termiczna
- grzałka elektryczna (2kW)
- wsporniki mocujące
Typ
Moc
grzewcza
Powierzchnia
grzewcza
Pojemno ść wkładu
grzejnego
Pojemno ść
podgrzewacza Dn L Waga
kW m2 litr mm kg
PPW-80 7 0,4 4,0 80 400 850 36,5
PPW-100 9 0,5 5,0 100 400 1050 43,0
PPW-125 10 0,55 5,5 125 400 1100 48,0
PPW-150 11 0,6 6,4 150 400 1350 53,0
PPW-200 11 0,6 5,8 200 500 1250 65,0
Dodatkowo wykonujemy podgrzewacze w oparciu o indywidualne wytyczny, na podstawie wymiarów określonych przez Klienta.
EURO-TERM ul. Parkowa 50a bud. 2, 86-300 Grudziądz, tel. 56 47 78 941, fax 56 47 54 834, biuro@euro-term.eu
S
tr